お客様　各位 2019年10月3日
【価格表示変更：値下げ／値上げ】
ページ メーカー／ブランド 商品名 注文コード 訂正箇所 旧価格 新価格
ホワイトリサイクルマルチコピーペーパーWR100 B5 500枚冊 354-004 ￥480＋税 ￥555＋税
ホワイトリサイクルマルチコピーペーパーWR100 A4 500枚冊 354-005 ￥542＋税 ￥627＋税
ホワイトリサイクルマルチコピーペーパーWR100 B4 500枚冊 354-006 ￥961＋税 ￥1,111＋税
ホワイトリサイクルマルチコピーペーパーWR100 A3 500枚冊 354-007 ￥1,274＋税 ￥1,473＋税
ホワイトリサイクルマルチコピーペーパーWR100 B5 5000枚箱 354-304 ￥3,080＋税 ￥3,561＋税

443
新倉計量器特定計量
器　注文方法について
P.443、444掲載の特定計量器は「専用注文書」でのご注文となり
ます。「専用注文書」については販売店よりお取り寄せください。
その他、商品およびご注文前の納期確認等につきましてのお問
い合わせは新倉計量器(株)へ直接お問い合わせください。
P.443、444掲載の特定計量器は「FAXオーダーシート」または「ス
マートオフィスWeb」から通常通りご注文いただけます。その他、
商品およびご注文前の納期確認等に関するお問い合わせは新
倉計量器(株)へ直接お問い合わせください。
古紙１００％再生カラー封筒　角２　アサギ 730-058
古紙１００％再生カラー封筒　角２　ウグイス 730-059
古紙１００％再生カラー封筒　角２　ピンク 730-060
挨拶状　二折カード/ハガキ　ケント風　50枚入 866-141
挨拶状　二折カード/ハガキ　ケント風　50枚×3パック入 742-616
647 デビカ 補助軸（1本入） 740-799 品番 040303 043303
650 トンボ鉛筆 ホルダー消しゴム　モノスティック　替ゴム 740-648 入数 2本入 1本入
672 ゼブラ 紙用マッキー＜セットタイプ＞　極細　8色セット 299-754 商品写真番号 ㊻ ㊺
フェルトペン硬筆書写用　太字 195-136
フェルトペン硬筆書写用　中字 195-134
725 エステー ファミリー天然ゴム中厚手<ロングタイプ>　Ｍピンク 836-709 商品写真
847
新倉計量器医療機器
注文方法について
P.847、848掲載の医療機器は「専用注文書」でのご注文となりま
す。「専用注文書」については販売店よりお取り寄せください。そ
の他、商品およびご注文前の納期確認等に関するお問い合わせ
は新倉計量器(株)へ直接お問い合わせください。
P.847、848掲載の医療機器は「FAXオーダーシート」または「ス
マートオフィスWeb」から通常通りご注文いただけます。その他、
商品およびご注文前の納期確認等に関するお問い合わせは新
倉計量器(株)へ直接お問い合わせください。
フォールディングテーブル YU-1545WH 740-601
フォールディングテーブル YU-1545NW 740-602
フォールディングテーブル YU-1560WH 740-603
フォールディングテーブル YU-1560NW 740-604
フォールディングテーブル YU-1845WH 740-605
フォールディングテーブル YU-1845NW 740-606
フォールディングテーブル YU-1860WH 740-608
フォールディングテーブル YU-1860NW 740-609
幕板 YU-P15G W1500用 740-610
長谷川工業 価格改定
長谷川工業 価格改定
硬筆
シーン画像（大）／
天板色カラー表記
仕様
611 マルアイ 坪量 206ｇ/㎡ 262ｇ/㎡
610 ムトウユニパック 品番 510219 511719
②、③、④、⑥（①⑤は商品写真掲載なし）
216
規格／幅×高さ
納期マーク
91
カラーコピー機対応 カラーコピー機非対応
①②、③④、⑤、⑥
963
サクラクレパス 規格 軟筆
ジョインテックス
④YU-1860 ナチュラル+⑥YU-P18G
③YU-1845 ナチュラル+⑥YU-P18G+⑧YU-T18S+YU-WT
リコー
④YU-1860 ホワイト+⑥YU-P18G
③YU-1845 ホワイト+⑥YU-P18G+⑧YU-T18S+YU-WT
プラス 商品写真番号
外形寸法／ノズル長／
出荷包装単位
81 エーワン 規格
684
エレコム
151 Protek
167